
„Naším cílem je ulehčit fi rmám řešení 
likvidace použitého polystyrenu, 

a zároveň tím snížit množství polystyrenu, 
který míří na skládky.“

Řešíte recyklaci 
polystyrenu?

Polystyren nemusíte nákladně likvidovat, 
lze jej recyklovat a dále zpracovat. Díky tomu 
se snižuje množství použitého polystyrenu 
mířícího na skládku nebo do spalovny.

Pro recyklaci odebíráme polystyren ze staveb, 
z obalů od spotřebičů, nábytku či přepravních 
boxů apod.

Pro další zpracování recyklátu je důležité, 
aby byl bez nečistot, bez jakýchkoliv polepů, 
zbytků barev, bez dřeva, plastu, papírových 
etiket, kovu, zbytků jídel, tmelů, lepidel, malty 
apod.

Je možné využít tzv. zpětný odvoz 
polystyrenu, který je podmíněn objemem 
a vzdáleností od našeho výrobního závodu. 
S dodávkou EPS výrobků vám doručíme 
plastové pytle a následně si odvezeme vhodný 
recyklát.

Obraťte se na nás



použitý polystyren

předání 
výrobnímu závodu

zpracování 
ve výrobním 

závodu

výroba suroviny 
pro EPS desky

nový 
produkt

Recyklace EPS

POTŘEBUJETE PORADIT? 
Neváhejte se na nás obrátit 
pro další informace!

Martin Beran
+420 606 651 557

E-mail:
Recyklaceeps@saint-gobain.com

Isover
Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
Smrčkova 2485/4 • 180 00 Praha 8 

Výrobní závody:
Český Brod • Průmyslová 231
Lipník nad Bečvou • Loučská 1556

www.isover.cz/recyklaceeps

TIP: 
Polystyren můžete také odevzdat 
do sběrného kontejneru u našeho 
výrobního závodu v Českém Brodě 
nebo v Lipníku nad Bečvou. Pokud 
přijdete mezi 8-16 hod., dostanete navíc 
od nás praktickou látkovou tašku.


